
    

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

24.10.2024 г.                      № 20 

 

О внесении изменений в решение Совета МО 

«Ахтубинский район» от 24.09.2020 № 112  

«Об утверждении порядка предоставления 

иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

муниципального образования «Ахтубинский 

район» бюджетам муниципальных 

образований поселений Ахтубинского района 

на софинансирование расходных обязательств, 

возникающих при выполнении полномочий 

органов местного самоуправления поселений 

по вопросам местного значения» 

 

В соответствии со ст. 9, п. 2 ст. 136, ст. 142.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области», 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Абзац девять пункта шесть Порядка предоставления иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования 

«Ахтубинский район» бюджетам муниципальных образований поселений 

Ахтубинского района на софинансирование расходных обязательств, 

возникающих при выполнении полномочий органов местного 

самоуправления поселений по вопросам местного значения, утвержденного 

решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 

24.09.2020 № 112,  изложить в новой редакции: 

«Р(фот)j – оценка фонда оплаты труда (расходы на заработную плату и 

начисления на оплату труда) местного бюджета j-го Поселения на 

планируемый год (в соответствии с нормативами формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, 



муниципальных служащих Астраханской области, установленными 

Правительством Астраханской области). 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный  

район Астраханской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и 

распространяет свое действие к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                      С.Н. Новак 

 

И.о. главы муниципального образования                                 В.Ю. Лопушенко 

 
 


